“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO N.º 016/2018

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no
sentido de que seja estudada a possibilidade de instalar um semáforo no cruzamento da
Rua Inácio Ribeiro com a Rua Barão de Cotegipe.

JUSTIFICATIVA:

                              A presente indicação se justifica através de pedido de munícipes que
pedem essa melhoria no trânsito devido ao grande número de veículos que esse trecho
recebe diariamente e no local já foram registrados alguns acidentes.

Sala das Sessões, 13 de março de 2018.

__________________________

Vereador Luiz Carlos Bariotto